
Informace o akci

Workshop - Jak přežít výběrové řízení

Datum 25. 1. 2017, 10:00 - 14:30

Místo Pobřežní 1a, Praha

Cena Zdarma

Výběrové řízení není nic, z čeho by sis měl/a hrůzou trhat vlasy nebo mít
noční můry. Na tomto workshopu ti řekneme přesně, na co se připravit,
a zkusíme si také celé výběrko nanečisto.

Workshop se bude sestávat ze dvou částí.

1. část

Nejprve ti naši HR manažeři a specialisté doporučí, jak si vytvořit CV, které zaujme, a jak sepsat (anebo
naopak nepsat) motivační dopis, který splní svůj účel - zajistí ti pozvánku na výběrové řízení.

2. část

Ve druhé části si spolu s ostatními vyzkoušíš celé výběrové řízení nanečisto. Zjistíš tak, jaké jsou tvé silné
stránky, a odhalíš případné slabiny. Naši personalisti ti pak poradí, jak se s nimi poprat.

Zjistíš, jak vypadají online testy, které jsou první fází výběrového řízení. Potom ti prozradíme, jaké úkoly tě
čekají v assesment centru a jak jimi projít s úspěchem (a úsměvem). Na závěr se taky dozvíš, jak bude
probíhat finální pohovor (rozhovor), jak se na něj připravit, které otázky položit a nějaké další informace ze
zákulisí. :-)

Těšíme se na viděnou! 


